
Uchwała Nr XVI/125/2012 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 13 lipca 2012r. 

 
w sprawie  stwierdzenia wyboru Wicestarosty Nowotomyskiego. 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3 i art. 31b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się, Ŝe w wyniku wyboru zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym, Wicestarostą Nowotomyskim wybrany 

został Pan Tomasz Szulc. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVI/125/2012 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 13 lipca 2012r. 

 

w sprawie  stwierdzenia wyboru Wicestarosty Nowotomyskiego. 

 
 

W dniu 27 czerwca 2012 roku na XV sesji, Rada Powiatu Nowotomyskiego odwołała 

dotychczasowego Wicestarostę Nowotomyskiego Pana Józefa Asta.  

Art. 31b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) nakazuje dokonać wyboru odwołanego członka Zarządu, w 

tym przypadku Wicestarosty Nowotomyskiego, w terminie 1 miesiąca od dnia odwołania.  

Wybór nowego Wicestarosty został dokonany z zachowaniem zasad określonych w  

art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym.  

Stąd teŜ, podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Wicestarosty Nowotomyskiego jest w 

pełni zasadne. 

 

 


